
EDITAL 001/2023

2º PROCESSO  SELETIVO  DE  ESTÁGIO  FORENSE  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  PARA
ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO NO NÚCLEO REGIONAL DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO EM BARRA DO CORDA/MA

A  SUBDEFENSORIA  PÚBLICA-GERAL  DO  ESTADO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e tendo em vista o 2º PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO FORENSE
DE PÓS-GRADUAÇÃO  PARA ADMISSÃO DE  ESTAGIÁRIOS  DE DIREITO  NO  NÚCLEO
REGIONAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO EM BARRA DO CORDA/MA, resolve:

Art. 1º – PRORROGAR por 1 (um) ano o prazo de validade do 2º PROCESSO
SELETIVO DE ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA  DE
BARRA DO CORDA/MA

Art. 2º – O presente edital será publicado no site da DPE/MA e do DOE/MA.

Barra do Corda/MA, 06 de março de 2023.
                                                                             

FERNANDO GUILHERME DE SOUSA MOURA
Defensor Público

DPE/MA
Coordenador do Núcleo Regional de Barra do Corda/MA


	NÚCLEO REGIONAL DE BARRA DO CORDA

		2023-03-03T18:53:55-0300
	FERNANDO GUILHERME DE SOUSA MOURA:03290850340




